2025 年度安化县就业帮扶车间稳岗补贴

名单公示

根据《关于做好就业帮扶车间吸纳脱贫人口（含监测对

象）就业稳岗补贴资金申报工作的通知》（安委乡振组办发

〔2024〕4 号）的有关规定,拟对湖南味嚼科技有限责任公司

等 69 家 2025 年度就业帮扶车间拨付稳岗补贴，现予以公示

（补贴名单及标准见附件）。公示期为 7 天（自 2025 年 9

月 22 日至 2025 年 9 月 28 日止），如有异议，可通过来函、

来电等方式向县农业农村局反映。

地 址：安化县东坪镇沿江路 691 号

电 话：0737-7223305

安化县农业农村局

2025 年 9 月 22 日

附件：2025 年度就业帮扶车间稳岗补贴明细表